Chã de Alegria, 01 de março de 2024.

DECLARAÇÃO

  Declaramos para os devidos fins de direito, em especial ao item 43 da
Resolução 217/2023, que não temos Termos de Parcelamento vigentes com o
RPPS Municipal. Quanto ao RGPS, o Município não tem acesso aos termos de
parcelamento originais e apenas se encontram disponibilizados nas plataformas
on-line os anexos abaixo.

Atenciosamente:

________________________________________

    TARCISIO MASSENA PEREIRA DA SILVA
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cdcc76a1-4dfc-4147-a054-0df6d291489d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cdcc76a1-4dfc-4147-a054-0df6d291489d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cdcc76a1-4dfc-4147-a054-0df6d291489d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cdcc76a1-4dfc-4147-a054-0df6d291489d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cdcc76a1-4dfc-4147-a054-0df6d291489d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cdcc76a1-4dfc-4147-a054-0df6d291489d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cdcc76a1-4dfc-4147-a054-0df6d291489d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cdcc76a1-4dfc-4147-a054-0df6d291489d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cdcc76a1-4dfc-4147-a054-0df6d291489d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cdcc76a1-4dfc-4147-a054-0df6d291489d